СПДС «Ягодка» ГБОУ СОШ № 10

445359, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск

город Жигулевск, В-1, д. 30 Телефон/факс: (84862) 2-59-01

e-mail: mdou_yagodka_20@mail.ru

ПРИКАЗ

от  30.08.2023 г. № 14/2 -од

«О многофункциональном наставничестве педагогических работников

в 2023-2024 учебном году»

На основании Закона РФ №273 – ФЗ «Об Образовании в Российской Федерации»,

Распоряжения министерства образования и науки Самарской области от 18.01.2021 г № 54-р

«О региональной программе многофункционального наставничества педагогических

работников в образовательных организациях Самарской области», Распоряжения

министерства образования и науки Самарской области от 26.02.2021 г. №194-р «Об

утверждении дорожной карты по  внедрению региональной программы

многофункционального наставничества педагогических работников в образовательных

организациях Самарской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  кураторами по реализации программы многофункционального

наставничества в СПДС «Ягодка» ГБОУ СОШ №10 методиста Едокову Оксану

Владимировну, старшего воспитателя Пухову Анастасию Николаевну, старшего

воспитателя Бакирову Елену Владимировну.

2. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») реализации  программы

многофункционального наставничества  в СПДС «Ягодка» ГБОУ СОШ №10.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель  СПДС «Ягодка» ГБОУ СОШ  №10     /Михеева Н.Б./

С приказом ознакомлены:

Методист Едокова О.В.

Старший

воспитатель

Пухова А.Н.

Старший

воспитатель

Бакирова Е.В.

mailto:mdou_yagodka_20@mail.ru

		2023-10-11T11:56:39+0400
	00c017c2b31faa9fc5
	Михеева Н.Б.